Reporte de Nominas - Nivel Primaria

Nominas de Matricula

Total de
Distrito Centro Poblado | Céd. Mod. Nombre de IE estufhantes Mat.rlt.:u.la Matricula To!:al Noéminas por
matriculados| Definitiva | En Proceso Secciones Generadas Aprobadas P
*) Aprobar
, . . B4 - Privada -
SAN JOSE SAN JOSE 1526953 |NORA ELIZA BO - Primaria ) 132 0 132 6 6 0 0 6 sl
Particular
, . . . B4 - Privada -
SAN JOSE SAN JOSE 1465376  |NINITO DEL MILAGRO  |BO - Primaria barticalor 140 140 0 6 9 0 7 2 sl
, 10224 NICANOR DE LA . . A1 - Publica - Sector
SAN JOSE CIUDADDEDIOS 0347013 | it P il oo 4 |BO - Primaria deacion 435 0 435 6 16 0 0 16 sl
, . . B4 - Privada -
SAN JOSE SAN JOSE 1704584  |SANTISIMO NAZARENO |BO - Primaria borticalar 50 0 50 6 6 0 0 6 sl
OLMOS ANCOL CHICO 0619528  [10988 BO - Primaria A1 - Publica - Sector 19 19 0 6 6 0 5 1 sl
Educacion
SAN ISIDRO L A1 - Publica - Sector
OLMOS SEDONDO 0557793 10934 BO - Primaria dueacion 1 0 1 6 6 0 0 6 sl
OLMOS MOCAPE 0446898 10360 SAN MARCOS BO - Primaria A1 - Publica - Sector 141 0 141 6 7 0 0 7 sl
Educacion
OLMOS ELPROGRESO /" /4541441 10903 PROGRESO BADEN B0 - Primaria Al - Publica - Sector 7 7 0 6 6 0 4 2 sl
NAUPE Educacion
11212 FRANCISCO L A1 - Publica - Sector
OLMOS REDONDO 0790048 |1 e BO - Primaria dueaciin 14 13 1 6 6 0 5 1 sl
OLMOS OLMOS 1638238 | ERUANOVENEZOLANO o) piniria B4 - Privada - 15 0 15 6 6 0 0 6 sl
COLLEGE Particular
OLMOS LA ESPERANZA 0514950  [10938 BO - Primaria Al - Publica - Sector 14 5 9 4 4 0 1 3 sl
Educacion
MORROPE LA ZORRA 1465350 11568 SAN EDUARDO  |BO - Primaria Al - Publica - Sector 6 6 0 6 6 0 4 2 sl
Educacion
OLMOS SENQUELITO 0544510  [10975 BO - Primaria Al - Publica - Sector 19 0 19 6 6 0 0 6 sl
Educacion
SALAS YUNTUPAMPA 0620559  |11044 BO - Primaria Al - Publica - Sector 11 11 0 6 6 0 4 2 sl
Educacion
MORROPE CUCUFANA 0710293 || MEZLUISALBERTO g, pinaria Al - Publica - Sector 78 75 2 6 1 0 6 5 sl
SANCHEZ Educacion
11041 RAUL PORRAS o A1 - Publica - Sector
SALAS ARAUMAJADA 0620468 |\ oo ey BO - Primaria eacion 34 34 0 6 11 0 6 5 sl
SALAS PEDREGAL 0555615 |10858 BO - Primaria Al - Publica - Sector 24 24 0 6 6 0 5 1 sl
Educacion
SALAS PAMPA RUMI 0620401 10977 BO - Primaria Al - Publica - Sector 3 3 0 3 3 0 2 1 sl
Educacion
SALAS SUCCHA ALTA 0346981  |10221 BO - Primaria Al - Publica - Sector 48 0 48 6 6 6 0 6 sl
Educacion
SALAS PAMPA VERDE 0345470 10069 BO - Primaria Al - Publica - Sector 19 19 0 6 6 0 5 1 sl
Educacion
10779 GENERAL OSCAR A - PUblica - Sector
SALAS HUAYROS 0455675  |RAIMUNDO BENAVIDES |BO - Primaria ubrica - secto 12 12 0 5 5 0 4 1 sl
Educacion
LARREA
SALAS SALAS 1312958 |LAS AMERICAS BO - Primaria B4 - Privada - 58 0 58 6 6 0 0 6 sl
Particular
MOTUPE SAPOTAL 0346320 | 10153 MANUEL SCORZA 15 pinaria A1 - Publica - Sector 6 6 0 6 6 0 5 1 sl
TORRES Educacion




Distrito

TUCUME

TUCUME

TUCUME

MOTUPE

TUCUME

LAMBAYEQUE

LAMBAYEQUE

LAMBAYEQUE

LAMBAYEQUE

Centro Poblado

TUCUME

TUCUME

TUCUME

MOTUPE

TUCUME VIEJO

LAMBAYEQUE

LAMBAYEQUE

PROCERES DE LA
INDEPENDENCIA

LAMBAYEQUE

Céd. Mod.

1322460

1577352

1158179

1728310

0347104

1465509

1574136

1465624

1330364

Nombre de IE

THOR HEYERDAHL

ARCANGEL SAN MIGUEL

TERESITA DE CALCUTA

EMINENCIA MARIA
REICHE NEUMANN

10233 CAP. FAP. JOSE
ABELARDO QUINONES
GONZALES

MIGUEL ONETO GARCIA

OTECSUR COLLEGE

SAN FRANCISCO DE ASIS

EXCELSIS

BO - Primaria

BO - Primaria

BO - Primaria

BO - Primaria

BO - Primaria

BO - Primaria

BO - Primaria

BO - Primaria

BO - Primaria

Tipo IE

B4 - Privada -
Particular

B4 - Privada -
Particular

B4 - Privada -
Particular

B4 - Privada -
Particular

A1 - Plblica - Sector
Educacion

B4 - Privada -
Particular

B4 - Privada -
Particular

B4 - Privada -
Particular

B4 - Privada -
Particular

*)

75

289

164

56

34

35

63

Matricula
Definitiva

63

49

52

Reporte de Nominas - Nivel Primaria

Total de
estudiantes
matriculados

Matricula
En Proceso

12

289

115

56

34

35

1

Total
Secciones

Nominas de Matricula

Nominas por
Aprobar

12

N|

N|

N|

N|

N|

N|

N|

N|

N|



